PANTALON CARGO MUJER 10 U $ 24.500,00 0.00% 21% $ 245.000,00

PANTALON JEAN MUJER 3 U $ 26.000,00 0.00% 21% $ 78.000,00 
REMITO N° 1673

ORDEN DE COMPRA N°359182

Importe Neto Gravado: $ 1.873.000,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 393.330,00

Importe Total: $ 2.266.330,00

Importe Total: dos millones doscientos sesenta y seis mil trescientos treinta de pesos

CAE Nro: 75275682497901
Fecha de Vto. de CAE: 18-07-2025